

**Cumhurbaşkanımızdan Çok Önemli Uyarı: "Mukaddesatımıza Yönelik Girişimler Millî Güvenlik Sorunudur"**



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 26 Kasım 2024 Salı günü Diyanet İşleri Başkanlığı Konferans Salonu'nda düzenlenen 7. Din Şûrası'na katılarak bir konuşma gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasında öne çıkan hususlardan biri de çeşitli mecralar tarafından mukaddesatımıza yapılan saldırılar konusuydu.

**Cumhurbaşkanı Erdoğan bu konu ile ilgili şunları söyledi:**

"Cumhurbaşkanı Erdoğan, başta Kur'an-ı Kerim olmak üzere Hazreti Peygamber'e, onun hadis-i şeriflerine, yaşantısına, asırlardır yollarını aydınlatan âlimlere, toprakları iman ve hikmetle yeşerten gönül insanlarına, medya ve sosyal medya üzerinden sistematik saldırılar gerçekleştirildiğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Kimi zaman cahiller, kimi zaman az okumuş, yarım okumuşlar, kimi zaman da bilginin peşinden koşarken hikmeti ıskalamış yarım akıllılar, medya üzerinden genç nesilleri ifsat ediyor. Son yıllarda filmlerin, dizilerin, televizyon programlarının, aileyle birlikte dinî değerlerimizi, dindarları hedef aldığını da müşahade ediyoruz. Tek tük ve istisnai olumsuz örnekler üzerinden su-i misal emsal yapılarak bütün dindarlara hakaret edilmekte, vakıflar, dernekler, tarikatlar, dinî müesseseler linç edilmekte, dindarlar ve dinî değerler yıpratılmaktadır. Sarıklı, sakallı, başörtülü, çarşafly, cübbeli vatandaşlarımıza ahlaksızca saldırılmakta, itibar suikastları düzenlenmektedir. Tıpkı 28 Şubat dönemindeki gibi belli toplum kesimlerimiz âdeta öcü gibi gösterilmekte, tahkir ve tahrik edilmektedir. Buna sessiz, tepkisiz kalmamız mümkün değildir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siyasi hayatımızın, bütün safhalarında desteğini, duasını hatta 15 Temmuz gecesi olduğu gibi canlarını bizden esirgemeyen insanlarımızın, sırf inancı, sırf dış görünüşü dolayısıyla aşağılanmasına 3-5 kendini bilmez reyting savaşına meze yapılmasına müsaade edemeyiz. Açık ve net söylüyorum, toplumun çimentosu olan mukaddesatımıza yönelik bu tür girişimler millî güvenlik sorunudur ve RTÜK başta olmak üzere ilgili kurumlarımız bu konularda hızlı tedbirleri devreye almalıdır. 2024 Türkiye'sinde 28 Şubat'ı hortlatmaya çalışanlara göz yummayız. Böyle bir atmosferin oluşmasına da asla fırsat vermeyiz" diye ekledi.

İlim ve mesuliyet sahibi herkesin, bu saldırılara karşı sağlam bir direniş hattı kurması gerektiğine inandığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir şikâyette de bulunmak istediğini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, âlimlerin, en hassas, en derin, en çetrefilli konuları, medya ve sosyal medyaya taşımak suretiyle tehlikeli bir yola girdiğini vurgulayarak ilim erbabı arasında konuşulması, müzakere edilmesi gereken konuların ulu orta yapıldığını aktardı.”

**Haber Kaynağı: Cumhurbaşkanlığı İnternet Sitesi**

Haber Linki:

<https://www.tccb.gov.tr/haberler/410/155607/-dijital-dunya-tum-degerleri-tahrip-ederken-muslumanlari-dogrudan-hedef-tahtasina-koyuyor->